
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

 

 

 

 

 

 На основании Решения Совета депутатов ЗАТО г.Североморск  

от 30.04.2013 № 393 «Об утверждении структуры администрации ЗАТО 

г.Североморск», с целью оптимизации работы Программно-целевого 

совета ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести изменения в постановление администрации ЗАТО г.Севе-

роморск от 25.04.2012 № 319 «О программно-целевом совете ЗАТО 

г.Североморск», изложив Приложение № 2 в новой редакции, согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официаль-

ного опубликования. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Североморские 

вести». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  

за собой. 

 

 

 

Врио Главы администрации 

ЗАТО г.Североморск      И.Г. Долгушина 

 

          от 06.08.2013 г.                                                                     № 807 

О внесении изменений в постановление 

администрации от 25.04.2012 № 319 



Приложение 

к постановлению администрации 

ЗАТО г.Североморск 

от 06.08.2013 № 807 

 

«Приложение № 2 

к постановлению администрации  

ЗАТО г.Североморск  

от 25.04.2012 № 319 

 

 

 

Состав Программно-целевого совета 

ЗАТО г.Североморск 
 

Председатель совета: 
 

Норина И.Л. - Глава администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Заместитель Председателя совета: 
 

Носова Р.Ф. - начальник Управления финансов администрации ЗАТО 

г.Североморск; 

Долгушина И.Г. - Управляющий делами администрации ЗАТО г.Североморск. 
 

Секретарь: 
 

Приймаченко Н.М. - специалист 1 категории Управления экономического развития и 

стратегического планирования администрации ЗАТО 

г.Североморск. 
 

Члены совета: 
 

Сахаров А.В. - заместитель Главы администрации ЗАТО г.Североморск; 

Шарова Н.С. - начальник Управления образования администрации ЗАТО 

г.Североморск; 

Шкода Е.А. - заместитель начальника Управления финансов  

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Буянова Л.П. - начальник отдела Управления муниципальной собственностью 

КИО администрации ЗАТО г.Североморск; 

Хазова Е.Ю. - Председатель Комитета по развитию городского хозяйства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Севрюкова Н.П. - начальник отдела экономики и правового обеспечения 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Гопак В.А. - начальник отдела архитектуры и градостроительства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Гунченко А.В. - заведующий сектором капитального строительства 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Ерасова В.В. - заместитель начальника Управления экономического развития и 

стратегического планирования администрации ЗАТО 

г.Североморск; 

Алексеева И.В. - главный специалист бюджетного отдела Управления финансов 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Чернавцев С.Ю. - депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 

Старостенков С.В. - депутат Совета депутатов ЗАТО г.Североморск; 

Ракшина Н.А. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности 

администрации ЗАТО г.Североморск; 

Шкор Е.И. - начальник Управления культуры и международных связей 

администрации ЗАТО г.Североморск. 

» 

 

___________________ 


